382. Avicena, IV, Fen 6, "De effugatione mustelae". Aunque el texto es esencialmente V. de Beauvais, lib. XIX, cap. CXXXIII; CXXXIII, CXXXV (*De mustela*, 1456, C, D, E, 1457, A. *Adhuc eodem*, 1457, A, B, C. *De medicinis mustelis*, 1457, D, E, 1458, A), en el texto se incluyen todas las citas a los demás autores que aparecen en el cap. Plinio, Ambrosio, *El Libro de la naturaleza de las cosas*, Isidoro, Avicena Compárese con el texto de Th. de Kantimpre, lib IV "De quadrupedibus, LXXVII. De mustela": *Mustela dicitur in Libro rerum quasi mus longa. Telos enim Grece longum dicitur Latine. Duo enim genera mustelarum sunt, ut dicit Ysidorus. Maius ictide dicitur, in ventre candet, rubet in dorso. Hec bestia ingenio subdola est. Catulos sedule nutrit et eos de loco ad locum sepius transfert, ne forte inveniantur. Vt dicit Experimentator, mustela diutissime et fortissime dormit. Rupes et cavernas inhabitat. Quando cum serpente pugnare vult, munit se ruta agresti. Proinde et super omnem medicorum artem dicuntur esse perite, ita ut, si mortuos suos fetus invenerint, per herbam naturaliter notam faciunt redivivos. Mures et serpentes persequitur. In Poroselena insula mustele non transeunt, ut dicit Plinius; que si illate fuerint, moriuntur. In Boetia etiam illate fugiunt statim, et hoc in illa Boetia que Lebadia dicitur. Dicit autem Solinus, quod basiliscum interimit, qui solo tamen visu homines, anhelitu autem cetera terre animantia interficit. Commoriantur autem mustele interfecto basilisco. Vt dicit liber Kyrannidarum: Mustela cocta in oleo olive usque ad consumptionem et colata per pannum, oleum valet contra arteticam et nervos rigidos et flegmones pedum et omne reuma et scrofilos. Huius sinister testiculus circumligatus collo galline facit ovum. Sanguis detur epileptico, et curatur. Fel ipsius remedium est contra aspidem; reliquum est venenum, ut dicit Plinius. De hac autem Clemens papa dicit, quod ore concipit et aure parit. E contra autem Ysidorus dicit, quod falso opinantur, qui ore dicunt mustelam concipere et aure partum effundere*

383. Lib. XII, iii, 3: *Mustela dicitur, quasi mus longus; nam telum a longitudine dictum. Haec ingenio subdola in domibus, ubi nutrit catulos suos, transfert matulque sedem. Serpentes etiam et mures persequitur. Duo autem sunt genera mustelarum; alterum enim siluestrem est distans magnitudine, quod Graeci iktidas uocant; alterum in domibus oberrans. Falso autem opinantur qui dicunt mustelam ore concipere, aure effundere partum. También en el lib. XVII, xi, 15: Ruta. Hanc uenenis repugnare mustelae docent, quae dum cum serpente dimicauerit, cibo eius armantur.*